
Přípravné krajské derby
Albrechtice nad Orlicí/ Přípra-
va divizních fotbalistů SK
Týniště nad Orlicí na start no-
vého ročníku republikové sou-
těže, který doslova klepe na
dveře, v těchto dnech vrcholí.

Svěřencům trenéra Luboše
Kubíka o uplynulém víkendu
přípravný duel s Černilovem
odpadl – účastník královéhra-
deckého krajského přeboru jej
totiž odřekl.
Ve středu čeká fotbalisty
Týniště kvalitní prověrka – v
sousedních Albrechticích vy-
zvou rezervu královéhradec-
kých „votroků“ s níž se střet-
nou také v nové divizní sezoně.
Přípravný zápas SH Týniště
nad Orlicí – FC Hradec Králo-
vé „B“ se hraje na hřišti v Bor-
ku v Albrechticích ve středu
25. července od 18.00 hodin. (hl)

Dobrušský pohár 2007 – souhrnné výsledky
Dobruška/ O uplynulém ví-
kendu se na sedmi hřištích
odehrál Dobrušský pohár ve
futsalu. Soupeřilo čtyřiašede-
sát družstev (hráči 65. druž-
stva Dynamo Kápa se nedosta-
vili, a proto jejich utkání kon-
čila kontumačně 0:5) ve 194 zá-
pasech, ve kterých padlo cel-
kem 709 branek. Systém zápa-
sů byl následující:

1. Začínalo třináct skupin
(A až M) po pěti týmech, z kte-
rých postoupila vždy první
dvě mužstva.

2. Soutěž pokračovala klá-
ním osmi skupin (označených
barvami) po čtyřech týmech.
Postupovala znovu první dvě
mužstva.

3. Následovalo osmifinále,
čtvrtfinále, semifinále, zápas o
třetí místo a finále – vše podle
klasických pravidel z vyřazo-
vacích klání.

Přehled výsledků
Skupina A: 1. FCS Dobruš-

ka 10 (9:3), 2. Hokejky Trutnov
8 (9:1), 3. FC Jokers Plzeň 4
(7:5), 4. PK Huňáč Praha 3
(4:11), 5. Drink Ostrava 3 (4:13).

Skupina B: 1. AC Gamaspol
Jeseník 12 (23:2), 2. FC Paskov
9 (9:4), 3. SK FOSP Řešetova
Lhota 3 (6:14), 4. Žemla Chil-
drens Geodetics Group 3 (3:11),
5. Artilerie Dobruška 3 (4:14).

Skupina C: 1. Faraon Kadaň
10 (7:1), 2. Alpina Slaný 8 (11:4),
3. White Riders Kolín 6 (8:7), 4.
OK Stavmont Jeseník 4 (5:5), 5.
KBA Dobruška 0 (0:15).

Skupina D: 1. Flamengo HK

12 (12:1), 2. Berlínští Lvi Praha
9 (11:5), 3. Living Legends
Dobruška 6 (9:8), 4. SČE Děčín
3 (10:7), 5. Váca Tým 0 (1:22).

Skupina E: 1. AC Sextons 94
HK 12 (17:2), 2. Válečci Mezi-
městí 7 (7:5), 3. Kinders
Dobruška 5 (7:10), 4. Černá Šti-
ka Choceň 4 (3:5), 5. Prodík
Brno 0 (2:14).

Skupina F: 1. FC Kosáci Vy-
soká Srbská 9 (11:5), 2. OK In-
terier Pardubice 9 (7:2) , 3.
1.DFK Slaný 6 (9:8), 4. Vyhaslé
hvězdy 6 (6:5), 5. STS Chvojko-
vice 0 (4:17).

Skupina G: 1. Hotel Metuje
Nové Město nad Metují 8 (12:2),
2. AC Zeppelin Hradec Kralové
8 (12:4), 3. FK Startronic Gastro
Ostrava 7 (4:4), 4. Legie 4 (6:5),
5. Zanzibar Doudleby nad Or-
licí 0 (3:21).

Skupina H: 1. Akté Zlín 8
(16:6), 2. BTK Rumpál Pracha-
tice 8 (15: 5), 3. Čechie Slaný 8
(13:5), 4. SKN Hradec Králové 3
(6:16), 5. Katenáčo Jevagjik 0
(5:23).

Skupina I: 1. United Frýdek
Místek 10 (11:1) , 2. Závodní
Česká Ves 9 (13:7), 3. CSKA Vý-
šina 6 (10:11), 4. FC Kopyta
Domašín 2 (4:8), 5. Ansámbl
Praha 1 (0:11).

Skupina J: 1. Olympia
Bruntál 12 (15:2), 2. Frantic
Dogs Hradec Králové 7 (5:4), 3.
FC Foboz Slaný 6 (6:7), 4. Bez-
gólová výhra Ostrava 3 (2:10),
5. Zelený balet Nová Paka 1
(1:6).

Skupina K: 1. Indiana
Plumlov 12 (19:8), 2. Ivánek a
Company 9 (28:8), 3. Jávři Čes-

ké Budějovice 3 (4:12), 4. 1. VH
Zelňačka Kadaň 3 (5:14), 5.
Squadra Juniors Nová Paka 3
(7:21).

Skupina L: 1. Bamboocha
Velký Dřevíč 8 (1:2), 2. Beton
Jeseník 8 (8:2), 3. Lokomotiva
Suchdol nad O. 7 (6:4), 4. Zlo-
mené kolo Plzeň 4 (7:4), 5. Dy-
namo Kápa 0 (0:20).

Skupina M: 1. Kapitán Du-
chcov 9 (11:3), 2. FC Louka
Košťany 7 (10:8), 3. Goal
Dobruška 6 (10:7), 4. Bobr Te-
am Praha 6 (8:11), 5. Torpédo
Nový Hrádek 1 (4:14).

Červená: 1. United Frýdek-
Místek 9 (3:0), 2. 1.DFK Slaný 4
(1:1), 3. BTK Rumpál Prachati-
ce 3 (2:2), 4. FCS Dobruška 1
bod (0:3).

Modrá: 1. Olympia Bruntál
7 (7:0), 2. AC Zeppelin Hradec
Králové 6 (7:4), 3. AC Gamaspol
Jeseník 2 (3:4), 4. Libiny Le-
gends Dobruška 1 bod (3:12).

Bílá: 1. AC Sextons 94 HK 7

(7:1), 2. Kapitán Duchcov 4
(4:5), 3. Berlínští lvi Praha 4
(5:8), 4. Beton Jeseník 1 bod
(2:4).

Hnědá: 1. Ivánek & Copany
7 (7:0), 2. Alpina Slaný 5 (3:1), 3.
FC Kosáci Vysoká Srbská 4
(2:3), 4. Lokomotiva Suchdol 0
(0:8).

Zelená: 1. Indiana Plumlov
7 (11:2), 2. Čechie Slaný 6 (3:4),
3. OK Interiér Pardubice 4
(3:3), 4. Faraon Kadaň 0 (0:8).

Žlutá: 1. FC Louka Košťaty 5
(7:3), 2. Válečci Meziměstí 5
(4:2), 3. Flamengo HK 5 (3:2), 4.
Bamboocha Velký Dřevíč 0
(1:8).

Černá: 1. White Riders Ko-
lín 9 (7:2), Hotel Metuje Nové
Město 6 (10:3), 3. Frantin Dogs
HK 3 (6:8), FC Paskov 0 (4:14).

Fialová: 1. Akté Zlín 7 (5:1),
2. Závodní Česká ves 4 (3:3), 3.
FC Startronic Gastro Ostrava
3 (2:2), 4. Hokejky Trutnov 3
(1:4).

Osmifinále:

United Frýdek Místek – Zá-
vodní Česká Ves 0:3.

Olympia Bruntál – Hotel
Metuje Nové Město nad Metu-
jí 0:2.

Indiana Plumlov – Alpina
slaný 3:1.

FC Louka Košťany – Kapi-
tán Duchcov 3:2.

AC Sextons 94 Hradec Krá-
lové – Válečci Meziměstí 2:0.

Ivánek a Company – Čechie
Slaný 2:1.

White Riders Kolín – AC
Zeppelin Hradec Králové 1:5.

Akté Zlín – 1. DFK Slaný 0:0
(penalty 5:6).

Čtvrtfinále:

Závodní Česká Ves – Hotel
Metuje Nové Město nad Metu-
jí 0:2.

Indiána Plumlov – FC Lou-
ka Košťany 0:0 (penalty 3:2).

AC Sextons 94 Hradec Krá-
lové – Ivánek a Company 1:1

(penalty 4:5).
AC Zeppelin Hradec Králo-

vé – 1.DFK Slaný 0:1.

Semifinále:

Hotel Metuje Nové Město
nad Metují – Indiana Plumlov
1:3.

Ivánek & Company – 1.DFK
Slaný 1:0.

O třetí místo:

Hotel Metuje Nové Město
nad Metují – 1.DFK Slaný 0:0
(penalty 2:3).

Finále:

Indiana Plumlov – Ivánek
& Company 3:2.

Nejlepším hráčem poháru
se stal Tomáš Kraus z týmu
Hotel Metuje Nové Město nad
Metují, post nejlepšího střelce
obsadil Marcel Hájek hrající
za Ivánek & Company a nejlep-
ším brankářem byl vyhodno-
cen Jan Scheiner z 1.DFK Sla-
ný.

Na průběh turnaje probíha-
jícího za krásného slunečného
počasí dohlíželo 7 rozhodčích a
na (podle ohlasů hráčů) vý-
borném herním terénu došlo
pouze ke dvěma zraněním.

Petr Šibík

Kompletní fotogalerie z
Dobrušského poháru na
rychnovsky.denik.cz/poharROZHODUJÍCÍGÓLFINÁLEvstřelil předkoncemMiroslavGrmelaz IndianaPlumlov. Foto:Deník/JanJeždík

Fanoušky na Rychnovsku
čeká opravdový předkrm

Týniště nad Orlicí/ Fotbalové
příznivce v rychnovském re-
gionu čeká týden před startem
divize skupiny C opravdová
lahůdka. K utkání prvního ko-
la ČMFS přicestuje do Olšiny
druholigový tým FC Hradec
Králové, který se vůbec netají
cílem vybojovat v příštím roč-
níku postup do naší nejvyšší
soutěže.
Pro oba celky bude nadcháze-
jící fotbalový souboj prakticky
generálkou na premiéru no-
vého soutěžního ročníku. Za-
tímco svěřenci kouče Luďka
Klusáčka přivítají v neděli 5.
srpna na Všesportovním sta-
dionu v Malšovicích loňského
účastníka České fotbalové ligy
Spartu Krč (ta narychlo na-
hradila Blšany, které neobdr-
žely licenci), fotbalisté SK
Týniště nad Orlicí uvítají na
svém trávníku v úvodním kole
divize C nováčka soutěže
Pěčín/Turnov.

Pohárová klání mají svoji

neopakovatelnou atmosféru,
navíc slabší tým se vždy chce
na favorita vytáhnout a často
proto dochází k překvapení.
Kubíkova armáda rozhodně
nechce prodat kůži lacino a
ráda by druholigistu potrápi-
la. A protože se hraje týden
před ostrým startem nové fot-
balové sezony, oba soupeři na-
stoupí v nejsilnější sestavě i se
zbrusu novými posilami. (hl)

ANTUKOVÉ MISTROVSTVÍ OVLÁDLI HUMŘI

OFICIÁLNÍ MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY VE VOLEJBALE na antuce proběhlo tento víkend ve Vamberku. Celkem osm týmů
z celé republiky si to rozdalo v republikovém finále o putovní pohár. Ten získal po skvělém finálovém souboji celek Humrů, když až ve třetí
zkrácené sadě porazil borce z týmu Zlobři 16:14. Ve stejnou dobu probíhal na druhém hřišti boj o bronzovou příčku. V divácky atraktivním
duelu se utkali favorité turnaje – Čtveráci s domácími borci Vamberka. Bitvu nakonec dovedli do vítězného konce Čtveráci v čele s hráčem
francouzského prvoligového týmu Paris Volley Jiřím Novákem. Konečné pořadí MČR: 1. Humři, 2. Zlobři, 3. Čtveráci, 4. Vamberk, 5. Zlín, 6.
Pepíci, 7. Tenerife, 8. Pojizeří. Nejlepšími hráči turnaje byli vyhlášeni Jiří Popelka, Jaroslav Škach a Karel Linc (hráč do 23 let). Ocenění „Srdce
a um“ převzal Jiří Novák. Na fotografii vítezný tým Humrů (abecedně): Dittrich Aleš, Koláčný Jaromír, Michálek Ondřej, Popelka Jiří, Škach
Jaroslav, Štolfa Jiří, Vokál Jiří. Foto: Deník/ Jan Ježdík

Kompletní výsledkový servis a fotoohlédnutí za Mistrovstvím České republiky ve volejbale na antuce najdete v některém z příštích vydání
Rychnovského deníku.

21SPORT RYCHNOVSKADeník úterý 24. července 2007


